
 

Zarządzenie Nr G/18/2016 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 29 stycznia 2016r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Ścinawa oraz sołectwa 
Krzyżowa, w przedmiocie zmiany granic administracyjnych. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(t.j.Dz.U.2015.1515 ze zm.), uchwały nr XVI/90/16 Rady Miejskiej w Ścinawie          
z dnia 28 stycznia 2016r. w  sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta 
Ścinawy i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami oraz uchwały Nr VI/29/15 Rady 
Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ścinawa, zarządzam,              
co następuje: 
 

§ 1.1.Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Ścinawy i sołectwa Krzyżowa            
których przedmiotem będzie zmiana granic administracyjnych miasta Ścinawa, sołectwa 
Krzyżowa, polegająca na włączeniu do obrębu ewidencyjnego Krzyżowa części obrębów 
ewidencyjnych 2 i 4 miasta Ścinawa, w następujących formach: 

1) wyłożenia do publicznego wglądu na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Ścinawie 
projektu dokumentów z informacją, że uwagi, opinie i wnioski mieszkańców będą 
przyjmowane w terminie od dnia 10 lutego 2016r. do dnia 24 lutego 2016r.; 

2) protokołowanych spotkań/zebrań z mieszkańcami miasta Ścinawa oraz sołectwa 
Krzyżowa konsultacje,  w następujących terminach: 

a) sołectwo Krzyżowa – w świetlicy wiejskiej sołectwa Krzyżowa Nr 22 w dniu             
17 lutego o godzinie 1700; 

b) miasto Ścinawa-w Centrum Turystyki i Kultury przy ulicy Kościuszki 3 w Ścinawie,       
w sali widowiskowo-konferencyjnej w dniu 19 lutego 2016r.o godzinie 1700. 

 
2. Ogłoszenia o spotkaniach/zebraniach, o których mowa w § 1., zostaną zamieszczone        
na stronie internetowej Urzędu, w BIP, oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz     
w poszczególnych miejscowościach. 
 
§ 2.1.Konsultacje w formie protokołowanych spotkań/zebrań z mieszkańcami miasta Ścinawa 
oraz sołectwa Krzyżowa polegać będą na oddaniu głosu na karcie do głosowania, której wzór 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia. 
2.Uprawnionymi do udziału w głosowaniu są osoby, które najpóźniej w dniu konsultacji mają 
ukończone 18 lat, stale zamieszkują na terenie objętym przeprowadzeniem konsultacji            
i posiadają czynne prawo wyborcze.  
 
§ 3. Do przeprowadzenia konsultacji , o których mowa w § 1. ust.1. zarządzenia, powołuję 
komisję w następujących składzie osobowym: 
 

1. Justyna Moryń - Przewodnicząca Komisji - odpowiedzialna za proces konsultacji 
2. Magdalena Ratajczak - Zastępca Przewodniczącej 
3. Paweł Flunt - członek 



4. Maciej Marek -członek 
5. Wiesława Kalinowska - członek 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2016r.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr G/18/2016 

Burmistrza Ścinawy z dnia 29 stycznia 2016r. 

………………………………………………………. 

(pieczęć Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa)  

 

KARTA 

do głosowania w konsultacjach przeprowadzonych w dniu 17 lutego 2016r.           

z mieszkańcami sołectwa Krzyżowa. 

 

 

Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych miasta Ścinawa, sołectwa Krzyżowa, 
polegającą na włączeniu do obrębu ewidencyjnego Krzyżowa części obrębów ewidencyjnych 
2 i 4 miasta Ścinawa. 
 

 

 jestem za 

 

 jestem przeciw 

 
 wstrzymuję się od głosu 

 
Sposób głosowania 

Głosować można poprzez postawienie znaku „x” w kratce obok wyrażanego stanowiska. 

Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr G/18/2016 

Burmistrza Ścinawy z dnia 29 stycznia 2016r. 

………………………………………………………. 

(pieczęć Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa)  

 

KARTA 

do głosowania w konsultacjach przeprowadzonych w dniu 19 lutego 2016r.           

z mieszkańcami miasta Ścinawa. 

 

Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych miasta Ścinawa, sołectwa Krzyżowa, 
polegającą na włączeniu do obrębu ewidencyjnego Krzyżowa części obrębów ewidencyjnych 
2 i 4 miasta Ścinawa. 
 

 

 jestem za 

 

 jestem przeciw 

 
 wstrzymuję się od głosu 

 
Sposób głosowania 

Głosować można poprzez postawienie znaku „x” w kratce obok wyrażanego stanowiska. 

Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 


